p

.nliE

FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALU’

s

by

Cod. Fisc. e P. Iva 05205490823
Viale Giuseppe Giardina (C.da Pietrapollastra / Pisciotto) - 90015 Cefalu

Provvedimento Prot n. 2024/53/, del 0§ /0¥ /2024

Oggetto. Affidamento della fornitura di dispositivi vari per ’'U.O. di emodinamica, ai sensi dell’
art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs.36/2023. Rettifica contratti prot. UP2024/4782U

ael 12/06/2024 e UP2024/4783U del 12/06/2024.

L’Istruttore del Procedimento ILDIRETTORE AMMINISTRATIVO

Sig.ra Stefana Bondi - ESPRIME
m‘w @M\ 0d>.01.2 L ﬁrere Favorevole [ ] Parere Non Favorevole
SRV

1l Resp. ad inferjm (liServizio Acquisti/RUP Dott. Gianluca Glati Casmiro
e ._ _ 0 L
e © N
/ j é/@“//?\Z(" 7
IL DIRETTORE SANITARIO
ESPRIME

[] Parere Favorevole  [] Parere Non Favorevole

VISTO IL PRO—VVEDIMEN TO e } .
1 . i
L’Area Economico Finanziaria Dok, Sandl Muma (Hiae

conferma *NQ‘J‘ L/ \

che g]i ordinativi di spesa di cui al presente VISTO UFFICIO DI PRESIDENZA
provvedimento sono in linea con il bilancio di Doit.ssa Maria Cucco
previsione dell' anno 2024. \!r(/; o %}j —
3wy E—Freme
Dott. Antonio Di Mdegio In data (%[Q_I_#’QZA nei locali della Fondazione
A/L\ /l | Istituto G. Giglio di Cefal
/ g / / o

L
IL PRESIDENTE

/7
‘ Dott/A Salvatgore Albano
'\_/’ \‘/}tO\J




11 Responsabile Unico del Progetto

PREMESSO CHE:

con provvedimento Prot.2024/438 del 11/06/2024 sono stati aggiudicati i seguenti contratti:

- prot.UP2024/4782U del 12/06/2024 con la Ditta Endo Vascular Devices Srl, per la fornitura semestrale, con la
modalita del conto deposito, di n° 7 cateteri a palloncino Pantera Leo, 1D n°® 1762, per un importo complessivo pari
ad € 1.246,84 1 VA al 22% inclusa;

- prot.UP2024/4783U del 12/06/2024 con la Ditta Giovanni Scibilia E Figlio Spa, per la fornitura semestrale, con la
modalita del conto deposito, di n°® 38 stent coronarici CRE8 EVO. 1D n° 1822, per un importo complessivo pari ad €
17.112,16 1VA al 22% inclusa;

il RUP delle procedure di cui sopra € il Dott. Vincenzo Accardi.

CONSIDERATO CHE:

il RUP, a seguito di un’analisi effettuata con il richiedente e gli uffici competenti, ha constatato una non precisa stima
dei fabbisogni dei dispositivi aggiudicati alla Ditta Endo Vascular Devices Srl dei cateteri a palloncino Pantera Leo,
ragione per cui si propone di rettificare il contratto prot. UP2024/4782U del 12/06/2024, modificando le quantita
indicate da 7 pezzi a 43 pezzi.

Alla luce di tale rettifica, I’importo complessivo dell’appalto passa da € 1.246,84 iva inclusa ad € 7.659,16 iva al 22%
inclusa;

per quanto concerne la fornitura dei prodotti forniti dalla ditta Scibilia E Figlio Spa, alla luce delle criticita segnalate
dalla stessa con mail del 26/06, nella quale comunica che considerata I'esigua quantita di prodotti inseriti in contratto,
a fronte dell'ampissimo ventaglio di prodotti da garantire in conto deposito, non ¢ in condizione di accettare le
condizioni contrattuali proposte; per tale ragione si propone ’estensione della durata contrattuale da sei mesi ad un
anno, raddoppiando pertanto le quantita in contratto e lo stesso fornitore concordera con il DEC, supportato dal
medico utilizzatore, un ventaglio di misure da proporre in conto deposito che ragionevolmente possa coprire le
esigenze cliniche operative. L

Alla luce di tale rettifica, I’importo compléssivo dell’appalto passa da € 17.112,16 iva inclusa ad € 34.224,32 iva al 4%
inclusa, con scadenza del contratto prevista per 11/06/2025.

per tutto quanto sopra riportato

PROPONE

di rettificare il contratto prot. UP2024/4782U del 12/06/2024, con la ditta Endo Vascular Devices Srl dei cateteri a

palloncino Pantera Leo, modificando le quantita indicate da 7 pezzi a 43 pezzi,
Alla luce di tale rettifica, I’importo complessivo dell’appalto passa da € 1.246,84 iva inclusa ad € 7.659,16 iva al 22%

inclusa;
’estensione della durata contrattuale da sei mesi ad un anno, raddoppiando pertanto le quantita in contratto e lo stesso

fornitore concordera con il DEC, supportato dal medico utilizzatore, un ventaglio di misure da proporre in conto

deposito che ragionevolmente possa coprire le esigenze cliniche operative.
Alla luce di tale rettifica, I’importo complessivo dell’appalto passa da € 17.112,16 iva inclusa ad € 34.224,32 iva al 4%

inclusa, con scadenza del contratto prevista per 11/06/2025.
Il Presidente
APPROVA

la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come formulata dal proponente;
i contratti di rettifica allegati al presente provvedimento.

Si da mandato al RUP e al DEC di provvedere a tutti gli adempimenti di legge consequenziali e connessi.

Si dichiara il seguente provvedimento immediatamente esecutivo.

11 Presidente
Dott. Sal&atqrgAlbano
VD



